grā plena dñs tecum benedic  
ta tu in multitudine eo benedicti

fructus iocundis tuis. fecit  
Nativitas nris dñe te  
re fidei sacramenta et firm  
ma: ut qui conceptam  
de virgine dñi uterum  
et hōiem estremur: p  
ei saltem fere resurrecti  
onis potentiam ad cō  
nam mercedem pervenire  
lecticiam: p. p. p. p. p.  
te mueneratione. cō. d.  
ca utiq; scripto et pariter fili  
um. et uocabit nōm. d. em. am.

**G**ratiam tuam p̄ a  
q̄s dñe nris cō  
nris infunde: ut qui  
anglo nunciante xpi  
filij tui in carnationem  
cognovim: p passionē  
eius et crucem: ad res  
rectōis glām pducam:  
p. benedictum dño. s̄c de la  
virgine aliud. Anam

tuam dñi utiq; ad purificationem  
de sanguine. officium.

**A**lne s̄c p̄p̄o cōgru  
p̄cepta regem qui ce  
lum itaq; regem in se  
cula fecit. p. p. p. p. p.  
virgo Glana. Glā in q̄t. d.

**D**ñs qui salutis e  
sternae bē marie  
virginitate fecit  
da humano gen̄i p̄ma  
p̄stituta: tribue q̄s ut  
ipm p nob m̄cedere se  
riamus p qm in eum  
ad dōe uite suscip: dñm  
n. i. r. h. l. r. e. p. l. a. l. e. e. b. p.

**P**̄ss: p. a. ad xpm  
parire benignitas  
et hūilitas saluatoris  
nri dei. Non ex opib; u  
stiae que fecimus nos:  
s̄ s̄cōm suam m̄iam sal  
uos nos fecit. p̄ lauac̄  
regenerationis et renova  
tōis sp̄s s̄c quem offu

Deus qui testam ludouicum cōfessorum annu de terno  
ac temporali regno ad electos et cū regni glāu  
multitud: cui q̄s meritis et intermissione regni regum  
dñi xpi filij tui nos adheret: efficit: et eiusdem  
regni tribus esse consortes: per cuncta m̄

**P**̄ssu q̄s om̄ipotent̄ cō ut sicut testam ludouicus  
confesse: tui p̄ habundantiam gratie tue oblectam̄  
et mundalibus sp̄ctis soli regi xpi placere audiat:  
in cōtō nos ē reddat accipros:

**D**ñs q̄ aliam cōfessorem ludouicū iustificasti iūis:  
q̄s ut utiq; meritis glōsū efficitur: tui cōtinuas  
de hōie: ut tūq; iūibus et meritis ab omni aduer  
sitate liberare dignetur: p̄ dñm m̄m

gū plena dñs regem tenede  
ta in multiterly co benedict  
fructus uentris tua. fecit  
Nimibz nris dñe te  
re hdy lacrima ofru

nam dñs usq ad purificatōem  
de emergens. offitium.

uine scilicet patris engu  
penerpa regem qui ce

*[Faint, mostly illegible text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

**C**um uero dñs uideret quod  
miseratus est in  
an  
filij  
cog  
cra  
red  
p  
uu

dit in nos habunde p  
ihm xpm saluaco em  
nrm. ut iusticia graa  
a spūs heredes sumus  
scdm spm uice cāe. In  
xpo ihu: dño nro.